12. « De sollempnitatibus. — Septem sollempnitates apud Hebreos, jubente Deo, date sunt...  » –
Fragment de quelques lignes ; même remarque qu’aux nos 10 et 11.

13.  Bède  le  Vénérable.  —  « Expositio  beati  Ieronimi  presbiteri  (sic)  in  cantico  Abacuch
prophete. — Canticum Abacuch prophete quod tibi exponi... » — Migne, XCI, c. 1235.

14. S. Jérôme. — « Incipit liber s. Iheronimi de locis. » — Migne, XXIII, c. 859.

15. Du même. — « Incipit liber Hebraicorum nominum cum interpretationibus suis. — Philo vir
disertissimus Judeorum... » — Migne, ut supra, c. 771.

16. Du même. — « Nomina regionum atque locorum de Actibus apostolorum, non a Ieronimo,
sed ab alio quodam (scilicet venerabili Beda presbitero) descripta  (et habemus alibi, scilicet

post expositionem ipsius Bede super Actus apostolorum).  — Acheldemach, ager sanguinis, qui
hodieque monstratur in Helia... » Ce qui est imprimé ici en italiques est d’une autre main. —
L’ouvrage en question est bien de S. Jérôme ; voir Migne, XXIII, c. 1297.

17. Du même. — « Incipit prefacio s. Iheronimi presbiteri in libro Didimi de Spiritu sancto. » —
Avec la traduction de l’ouvrage de Didyme. Migne, ut supra, c. 107.

Vélin ; 144 feuillets ; 2 colonnes ; hauteur, 332 millimètres. Année 1294. Lettres ornées ; titre courant en rubrique. —
A la fin du n° 15, la note suivante : « Hunc librum scribi fecit dominus Bernardus de Castaneto, episcopus Albiensis,
anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto. » En tête, table des matières et formule de donation aux
frères Prêcheurs.
Reliure ancienne avec traces de chaîne et de fermoirs. — Dominicains.

Ms 158. (I, 231.) — S. Jérôme.
1.  « Explanatio  Ieronimi  super  epistolam  ad  Titum,  ad  Paulam  et  Eustochium. »  —
Commencement : « Licet non sint digni fide, qui fidem... » — Migne, XXVI, c. 555.

2. « Explanatio ejusdem in epistola ad Philemonem. » — Commencement : « Qui voluit inter
epistolas Pauli... » — Migne, ut supra, c. 599.

3.  « Expositio  Iheronimi  in  Canticis  Canticorum. »  — Commencement :  « Osculetur  me ab
osculis  oris  sui,  quia  meliora  sunt  ubera  tua  vino.  Ab  Adam  scilicet  usque  ad  Johannem
Baptistam... » L’attribution à S. Jérôme paraît erronée ; l’ouvrage, qui occupe 38 feuillets, se
compose de 12 homélies, la plupart assez courtes.

4.  « Incipit  ad  Damasum  papam  epistola  Iheronimi  de  Osanna  in  excelsis. »  —
Commencement : « Multi super hoc verbo diversa finxerunt... » — Migne, XXII, c. 375.
Au dernier feuillet, une courte prière, commençant ainsi : « Inmense misericors Deus, qui per os
David... » A la suite, quelques lignes contenant des pensées pieuses sur la mort.